dei Viaggi di istruzione a favore degli alunni dell’Istituto Comprensivo, non solo nel rispetto del 

principio del minor prezzo ma anche della sicurezza; 

VERIFICATO che la fornitura in oggetto è stimata complessivamente per un importo, comprensivo di IVA al 

10%, pari ad euro 10.280,50 (diecimiladuecentottanta/50) presenta idonea copertura finanziaria 

derivante dai versamenti dei genitori nella scheda finanziaria A.5.1 dell’Esercizio Finanziario 2026 

CONSIDERATO che gli oneri per la sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti al